

**YIL : 2017**  
**KARAR NO : 363**  
**TARİH: 15.03.2017**  
**KONU: KAMULAŞTIRMA**

## **KARAR**

### **TALEP:**

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Meclisinin 10.01.2017 tarih ve 72 sayılı kararı ile D.S.İ. yatırım programında bulunan Tekirdağ - 4. Grup Taşkın Koruma işi kapsamında D.S.İ. ile protokol yapılmasına ve Büyükşehir Belediye Başkanımız Kadir ALBAYRAK'a belirtilen protokolü imzalaması için yetki verilmesine karar verilmiş olup, Fen İşleri Dairesi Başkanlığının 06.02.2017 tarih ve E.5035 sayılı yazısı ile proje kapsamında bulunan 7 adet derenin taşkın koruma alanları içinde kalan taşınmazların kamulaştırılması talep edilmektedir.

Bu nedenle, Malkara ilçesi Bayramtepe Mahallesi Bayramtepe Deresi, Gönence Mahallesi Beşyatak Deresi, Alaybey Mahallesi Nalbant Deresi, Karamurat Mahallesi Karamurat Deresi, Ergene ilçesi İğneler Mahallesi Kör Deresi, Şarköy ilçesi Yeniköy Mahallesi Bostan Deresi ve Muratlı ilçesi Aydıncöy Mahallesi Aydıncöy Anaderesi taşkın koruma alanları içerisinde bulunan taşınmazların kamulaştırılması işinin 2017 Yılı Yatırım ve Kamulaştırma programına alınması konusunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İlimiz, Malkara ilçesi Bayramtepe Mahallesi Bayramtepe Deresi, Gönence Mahallesi Beşyatak Deresi, Alaybey Mahallesi Nalbant Deresi, Karamurat Mahallesi Karamurat Deresi, Ergene ilçesi İğneler Mahallesi Kör Deresi, Şarköy ilçesi Yeniköy Mahallesi Bostan Deresi ve Muratlı ilçesi Aydıncöy Mahallesi Aydıncöy Anaderesi taşkın koruma alanları içerisinde bulunan taşınmazların kamulaştırılması işinin 2017 Yılı Yatırım ve Kamulaştırma Programına alınması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.*

*Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."*

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; 15 Mart 2017 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

### **KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.